2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A Câmara Municipal deItaú de Minas, Estado de Minas Gerais, por seus 
representantes aprova: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial, noFundo 

Municipal de Assistência Social, no valor de R$85.000,00(oitenta e cinco mil reais), com a 
seguinte classificação: 

Órgão: 02 – Executivo Municipal 
Unidade: 11–Fundo Municipal de Assistência Social 
Função: 08 – Assistência Social 
Subfunção: 243 - Assistência à Criança e ao Adolescente 
Programa: 0801 – Assistência Social Geral